
Raadsbesluitnr. D.049795 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

3 maart 2020 [nummer voorstel] D.049795 
Z.018278

Onderwerp: Plan van aanpak proces regionaal economisch ambitiedocument 2020-2024

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.      ;

besluit:

1. Het plan van aanpak voor het proces om te komen tot een economisch regionaal ambitiedocument 
voor de periode 2020-2024 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 maart 2020.

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


